
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VALDYBOS  2003 M. SAUSIO 22 D. 

SPRENDIMO NR. V-17„DĖL PAKRUOJO RAJONO VALDYBOS 2001 M. SAUSIO 31 D. 

SPRENDIMO NR. 34 „DĖL VAIKO GLOBOS ORGANIZAVIMO KOMISIJOS 

STEIGIMO“ DALINIO PAKEITIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 
 

2007 m. sausio 25 d. Nr. T-18 

Pakruojis 

 

 

 

Atsižvelgdama į tai, kad vadovaujantis  Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos 

pagrindų įstatymu, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Vaiko globos (rūpybos) nuostatais, 

Vaiko laikinosios globos (rūpybos) nuostatais Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2006 m. gruodžio 19 d. įsakymu Nr. A-487 „Dėl Vaiko globos organizavimo komisijos 

sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ sudaryta nauja Vaiko globos organizavimo komisija bei 

patvirtinti nuostatai,  Pakruojo rajono savivaldybės taryba nusprendžia:  

              Pakruojo rajono savivaldybės valdybos  2003 m. sausio 22 d. sprendimą Nr. V-17„Dėl 

Pakruojo rajono valdybos 2001 m. sausio 31 d. sprendimo Nr.34 „Dėl Vaiko globos organizavimo 

komisijos steigimo“ dalinio pakeitimo“ pripažinti netekusiu galios. 

 

 

 

 

Meras      Saulius Gegieckas 

 

 


